

امام جمعه تبریز: آمریکا سرخط تروریسم در جهان است

آیت الله محسن مجتهدشیشستری، در خطبه‌های نماز جمعه تبریز در مصلاي امام خميني (ره) این شهر ضمن محکوم کردن اقدام جنایتکارانه روز گذشته در عراق، ریشه این جنایات هولناک را استکبار جهانی و در رأس آن آمریکا دانست و افزود: عقده‌گشایی استکبار از مسلمانان انگیزه اصلی فاجعه آفرینی در کشورهای اسلامی است و با توجه به این که دشمنان توان مقابله با امت اسلامی از راه‌های دیگر را ندارند به کارهای تروریستی دست می‌زنند و ردپای استکبار در مدیریت این حوادث به وضوح دیده می‌شود.

وی با بیان اینکه آمریکا می‌خواهد با جنایات تروریستی در عراق مردم را مرعوب ساخته تا توافقنامه آمریکا را در این کشور امضا کنند، تصریح کرد: ملت، دولت و مجلس عراق بیدارند و هرگز زیر بار توافقنامه ننگین آمریکا نخواهند رفت.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی در ادامه با انتقاد از اظهارات جنجالی و تعجب برانگیز و ضد شیعی شیخ یوسف قرضاوی، عالم معروف اهل سنت و رئیس اتحادیه جهانی علمای مسلمین گفت: در حالی که امت اسلامی از وجود تفرقه در رنج است، این اظهارات، ملت‌های اسلامی را هرچه بیشتر به آن سمت و سو سوق می‌دهد.

وی با بیان اینکه قرضاوی روحانی برجسته مصری تبار مقیم قطر و رئیس اتحادیه علمای مسلمان در گفتگو با روزنامه المصری الیوم، شیعیان را بدعتگر نامید و مدعی تلاش اهل تشیع در گسترش تشیع در بین اهل تسنن با توسل به منابع مالی و نیروهای تبلیغی شده است، اظهار داشت: ما امروزه باید در مقابل تکفیر و تفرقه و بدعت بایستیم و وقفه ائتلاف و یکپارچگی را در جامعه اسلامی نهادینه کرده و امت اسلامی را نسبت به خطر هجوم فرهنگی کفار بر ضد جهان اسلام آگاه کنیم. وی خاطر نشان کرد: ظاهراً پسر شیخ یوسف قرضاوی عالم معروف اهل سنت و رئیس اتحادیه جهانی علمای مسلمین شیعه شده و وی می‌خواهد با این کارها عقده‌گشایی کند.

امام جمعه تبریز خطاب به قرضاوی گفت: دشمن اصلی مسلمانان صهیونیست و اسرائیل است و در حال حاضر، هرکس از هر فرقه‌ای حرف‌های تفرقه آمیز بزند به زیان مسلمانان بوده و اسباب خوشحالی آمریکا و اسرائیل خواهد بود.

وی با اشاره به نقشه دشمنان در ضربه به اتحاد مسلمانان گفت: استکبار در پی درگیری با جهان اسلام می‌خواهد عنصر آگاهی‌بخشی ملت‌ها یعنی دین اسلام را حذف کند، بنابراین تنها اتحاد دنیای اسلام، برگ برنده مسلمانان مقابل توطئه‌های استکبار جهانی است.

نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان شرقی، تفرقه را سوغات استکبار دانست و اظهار داشت: امروز مستکبران جهانی به دنبال ایجاد تفرقه میان مسلمانان هستند که با ترویج وحدت در میان شیعه و سنی نقشه شوم آنان نقش بر آب می‌شود.

آیت الله شیشستری با بیان اینکه مسلمانان جهان با حفظ وحدت و هوشیاری، نقشه شوم دشمنان قسم خورده را خنثی می‌کنند، تصریح کرد: اگر استکبار جهانی بخواهد در مقابل دین اسلام بایستد با تمام وجود در مقابل دنیای آنها خواهیم ایستاد.

خطیب جمعه تبریز در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به روز سالمندان از فرزندان خواست توجه و احترام بیشتری به بزرگسالان خود داشته باشند. وی بهترین احسان را توجه و احترام به سالمندان دانست.